בשים לב לאמור לעיל, הסכימו הצדדים שהם יחלו לטעון עתה, וביהמ"ש יעיין בחומר הראיות שכן מדובר בערר שנוגע
לשאלת החשד הסביר.

לאור האמור, הצדדים יחלו בטענותיהם כעת והמשך הדיון יהיה בהמשך היום במעמד המשיב, אשר יובא משב"ס.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ה, 30/10/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]